[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Семнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2011г. №84
      г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Троицка»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 27.10.2010 года №208-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 21.01.2010 №9-П»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправление города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.08.2008 года №45, следующие изменения:

· приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 23.12.2010 года №179 «О внесении в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.05.2011 года.

Глава города Троицка                                                                                      В.А. Щёкотов
_1117865226.bin